
Número de contratos por sexos

201003

Provincias Hombre Mujer Total Contratos

03 ALICANTE 17.755 14.927 32.682

12 CASTELLÓN 6.543 4.651 11.194

46 VALENCIA 32.615 25.908 58.523

Comunidad Valenciana 56.913 45.486 102.399
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Número de contratos por sexo y gran grupo de edad

201003

Provincias

Hombre

< 25 25  44 >44

Mujer

< 25 25  44 >44

03 ALICANTE 3.364 11.111 3.280 3.292 8.960 2.675

12 CASTELLÓN 1.250 4.153 1.140 1.037 2.858 756

46 VALENCIA 6.424 21.194 4.997 6.290 15.739 3.879

Comunidad Valenciana 11.038 36.458 9.417 10.619 27.557 7.310
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Número de contratos por sector de actividad

201003

Provincias Agricultura Industria Construccion Servicios

03 ALICANTE 1.275 3.109 4.104 24.194

12 CASTELLÓN 839 883 1.378 8.094

46 VALENCIA 1.583 4.567 5.466 46.907

Comunidad Valenciana 3.697 8.559 10.948 79.195
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Total Contratos

32.682

11.194

58.523

102.399
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Número de contratos por grupo de ocupación

201003

Provincias 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total contratos

03 ALICANTE 16 82 1.236 2.546 2.584 10.088 421 4.393 2.303 9.013 32.682

12 CASTELLÓN 31 472 735 821 3.113 268 1.369 598 3.787 11.194

46 VALENCIA 10 199 3.626 5.931 5.480 13.038 599 5.749 5.302 18.589 58.523

Comunidad Valenciana 26 312 5.334 9.212 8.885 26.239 1.288 11.511 8.203 31.389 102.399

Grupo de la ocupación principal
0 FUERZAS ARMADAS
1 DIRECCIÓN DE LAS EMPRESAS Y DE LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS
2 TÉCNICOS Y PROFESIONALES CIENTÍFICOS E INTELECTUALES
3 TÉCNICOS Y PROFESIONALES DE APOYO
4 EMPLEADOS DE TIPO ADMINISTRATIVO
5 TRABAJADORES DE LOS SERVICIOS DE RESTAURACIÓN, PERSONALES, PROTECCIÓN Y VENDEDORES DE LOS COMERCIOS
6 TRABAJADORES CUALIFICADOS EN LA AGRICULTURA Y EN LA PESCA
7 ARTESANOS Y TRABAJADORES CUALIFICADOS DE INDUSTRIAS MANUFACTURERAS, CONSTRUCCIÓN, MINERÍA, EXCEPTO OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA
8 OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA Y MONTADORES
9 TRABAJADORES NO CUALIFICADOS



Número de contratos por tipo

201003

Provincias 01 Indefinidos 02 Temporales Total contratos

03 ALICANTE 4.302 28.380 32.682

12 CASTELLÓN 1.320 9.874 11.194

46 VALENCIA 6.026 52.497 58.523

Comunidad Valenciana 11.648 90.751 102.399
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